平成 22 年 11 月 2 日

各 位

会 社 名：フ ジ 日 本 精 糖 株 式 会 社

代表者名：代 表 取 締 役 社 長  江口 達夫

                               (コード番号 2114 東証第二部）

問合せ先：執行役員管理本部本部長 福田  弘

（TEL．03-3667-7811）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成 22年 5 月 14 日に公表しました通期業績予想（連結・個別）を下

記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について
平成 23 年 3 月期 連結業績予想数値の修正（平成 22 年 4 月１日～平成 23 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 19,000 1,100 1,200 750 28.34

今回発表予想(Ｂ) 19,500 1,600 1,700 1,100 41.57

増減額(Ｂ-Ａ) 500 500 500 350

増減率(％) 2.6 45.5 41.7 46.7

【ご参考】前期実績

(平成 22 年 3 月期)
19,004 1,540 1,641 762 28.59

平成 23 年 3 月期 個別業績予想数値の修正（平成 22 年 4 月１日～平成 23 年 3 月 31 日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1 株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 14,000 950 1,000 600 22.67

今回発表予想(Ｂ) 14,500 1,450 1,550 950 35.90

増減額(Ｂ-Ａ) 500 500 550 350

増減率(％) 3.6 52.6 55.0 58.3

【ご参考】前期実績

(平成 22 年 3 月期)
14,477 1,434 1,483 672 25.22

修正の理由

  当第 2 四半期連結累計期間の業績については、平成 22 年 10 月 22 日「業績予想の修正に関するお

知らせ」にて公表したとおり、堅実な原糖仕入による製造費用の削減や管理経費の減少により、当初

の予想を上回る結果となりました。この当第 2四半期連結累計期間の上方修正の影響を考慮した結果、

通期の業績予想を上記のとおり修正いたします。なお、第 3 四半期及び第 4 四半期の業績の見込みに

ついては、現時点では概ね当初予想どおりに推移すると想定しております。

個別業績予想につきましても、連結と同様であります。

（注）上記予想は、現在入手可能な情報に基づいて算定したものであり、実際の業績は、今後の様々な要因によ

って異なる可能性があります。

以 上